
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 

« Qn`  Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Reg.Gen.n. 999 	del 2411012012 

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	DEL_________ 

Oggetto: Sistemazione computer per l'Ufficio del Segretario Comunale. Impegno di 
spesa. 

IL RESPONSABILE 
Premesso che, 

• a seguito del guasto dell' ardwar dell'Ufficio Segreteria veniva contrattata in via 
d'urgenza la Ditta Trevisoff di Treffiletti Vincenzo del luogo, esperta nel settore, il 
quale provvedeva a presentare preventivo di spesa; 

• Visto il preventivo presentato della ditta prot. n.15709/2012 di € 133,10, per la 
sostituzione dei pezzi necessari; 

• Reputato, quindi, regolare impegnare la somma di € 133,10 al 
cod. _ cap. Ae,3jàs del redigendo bilancio 2012 nel rispetto 
dell'art.163 del D.Lgs.267/2000; 

• 	Per questi motivi, 
• 	Visto I'O.A.EE.LL. le Leggi vigenti, 

DETERMINA 

a) l'approvazione del preventivo, allegato, per la sistemazione dell' ardwar, 
ndispensabile per la regolare attività; 

b) l'impegno di spesa di € 133,10 al cod. _ci 	 cap. 	 del 
redigendo bilancio 2012 nel rispetto dell'art.163 del D.Lgs.267/2000. 
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziario 
per i provvedimenti di competenza. 
Si invia copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 

va 



Assistenza tecnica macchine per ufficio 

TREVA -"' E  T 
di TREFFILETTI VINCENZO 

info@frevisoft.com  
www.trevisoft.com  

Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 
Epson Asus Sharp HP AMO 

Il 	
ili Spett.le COMUNE di FRANCAVILLA di SICILIA 

P.zza ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA di SICILIA 

Si PREGA VERIFICARE PARTITA IVA E COD.FISCALE CONTATTARE IN CASO D ERRORI O MANCANZE. 

PARTITA I.V.A.: 00159650837 	 - COD. FISCALE: 00159650837 
DOCUMENTO 	INUMERO DATA 	 COD. CLIENTE 	RIFVs.ORDINE PAGAMENTO 	 Pagina.-~-1 

 

PREVENTIVO 	00123/PR 20109112 	 0057 

CODICE ARTIC. L PREZZO DESCRIZIONE ARTICOLO _____  UM QUANTITÀ 
UNITARIO 

% SC 
IMPORTO 

SCONTATO 
% I.V.A. 

UFFICIO SEGRETARIA 
05335 DDR CORSAIR 1GB!400 	 PZ 1,00 45,00 45,00 2 
RN01S-EST 	ANTIV.VIRITALL.LIC.da i a2 	 PZ 1,00 30,00 30,00 2ì 
COMPUTER 	RIP.COMPUTER 	 OR 1.00 35,00 35,00 21 

di Sicilia 
Comune d'Francavilla 

Provincia di Messina 

Prot 0016709 in Arrivo del 02-1 0-2012 
N 
Categoria I Classe 	

3 Fascicolo 	6 

i I 

TOTALE MERCI BOLLI 	SRVAR;E 	I 	TOTALE 	I 	IMPONIBILE 	1 
____ __ 

TOTALE DOCUMENTO 
110,00 	I 0,00 	0.00 	0,00 	 110,00 	 110,00 

I[ TOTALE VA 
2 	 23,10 

110.00 TOT - 	133,10 

TREVI SOFT di Vincenzo Treffiletti 
Via Liguria, 51 - 98034 Francavilla di Sicilia - Tel/Fax 0942 982590 Celi. 328 8471961 

PJVA: 01 984 710 838 C.F1S.:TRFVCN57M15C297M 
BAN: IT62Y0301982180000000110307 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € 	À33,ko 	, all'intervento 	cap. 

)5 (prenotazione n. 53} 	) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 

NON COERENTE CON LE REGOLE Di 
TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 
Data 	p0)t 

Finanziario 
io) 

.Lé - 


